
Djurs Ejendomsselskab II ApS

CVR-nr.: 41415797

Hvedevangen 15
8410 Rønde

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2023

Martin Ring Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Djurs Ejendomsselskab II ApS
Hvedevangen 15
8410 Rønde

CVR-nr.: 41415797
Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. oktober 2021 - 30. september 2022 for Djurs Ejendomsselskab II ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Rønne, den 31/03/2023

Direktion

Martin Ring Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at udleje fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør 622 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		621.673	662.623
Personaleomkostninger	1	-46.975	-81.644
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-132.627	-46.504
Resultat af ordinær primær drift		442.071	534.475
Øvrige finansielle omkostninger	2	-306.954	-271.148
Ordinært resultat før skat		135.117	263.327
Skat af årets resultat		-48.673	-57.932
Årets resultat		86.444	205.395
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		-113.556	205.395
I alt		86.444	205.395

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		9.653.218	9.785.845
Materielle anlægsaktiver i alt		9.653.218	9.785.845
Andre tilgodehavender		74.004	76.350
Finansielle anlægsaktiver i alt		74.004	76.350
Anlægsaktiver i alt		9.727.222	9.862.195
Andre tilgodehavender		70.000	0
Tilgodehavender i alt		70.000	0
Likvide beholdninger		2.673	1.178
Omsætningsaktiver i alt		72.673	1.178
AKTIVER I ALT		9.799.895	9.863.373

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		91.839	5.395
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		191.839	305.395
Gæld til realkreditinstitutter		7.108.129	7.348.072
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	7.108.129	7.348.072
Gæld til realkreditinstitutter		260.000	260.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.078.260	981.788
Skyldig selskabsskat		48.673	57.932
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		810.794	600.606
Deposita		289.700	309.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.499.927	2.209.906
Gældsforpligtelser i alt		9.608.056	9.557.978
PASSIVER I ALT		9.799.895	9.863.373

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	46.975	77.002
Andre personaleomkostninger	0	4.642
	46.975	81.644

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	260.482	221.565
Renter tilknyttede virksomheder	46.472	49.583
	306.954	271.148

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	7.368.129	260.000	7.108.129	6.068.129
	7.368.129	260.000	7.108.129	6.068.129

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22
1